

Årsredovisning för
TN-Terminaltjänster AB
559400-3724

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i TN-Terminaltjänster AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämman 2025-11-21. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Göteborg 2025-11-21



Niklas Fredlund

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för TN-Terminaltjänster AB, 559400-3724, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Göteborg registrerades år 2022 och bedriver sedan dess uthyrning av terminalytor samt tillhandahåller terminaltjänster.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat väsentligt och detta med anledning av att bolaget startade med sin verksamhet 2022/2023 och verksamheten har växt enligt plan. Under året har bolaget tagit expensionskostnader i form av större ytor vilket gör att bolaget redovisar en förlust för det gångna året. Investeringen har dock lett till ökad omsättning och vinst på nya året.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	5 078 456	3 210 047	1 201 962
Resultat efter finansiella poster	-219 432	375 998	1 488
Soliditet, %	10	40	7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	25 000	1 063	293 166
Disposition enl årsstämmobeslut		293 166	-293 166
Årets resultat			-219 432
Vid årets slut	25 000	294 229	-219 432

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, disponeras enligt följande:	
Balanserat resultat	294 229
Årets resultat	-219 432
Totalt	74 797
Disponeras för	
Balanseras i ny räkning	74 797
Summa	74 797

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2024-09-01- 2025-08-31	2023-09-01- 2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		5 078 456	3 210 047
Övriga rörelseintäkter		734	590
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		5 079 190	3 210 637
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-2 334 033	-707 988
Övriga externa kostnader		-2 927 723	-2 110 538
Personalkostnader	2	-18 627	-
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-14 400	-14 400
Övriga rörelsekostnader		-2 620	-386
Summa rörelsekostnader		-5 297 403	-2 833 312
Rörelseresultat		-218 213	377 325
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 219	-1 327
Summa finansiella poster		-1 219	-1 327
Resultat efter finansiella poster		-219 432	375 998
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-219 432	375 998
Skatter			
Skatt på årets resultat		-	-82 832
Årets resultat		-219 432	293 166

2026010906940

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	38 200	52 600
Summa materiella anläggningstillgångar		38 200	52 600
Summa anläggningstillgångar		38 200	52 600
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		455 663	139 600
Övriga fordringar		58 656	50 598
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		292 641	377 087
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 471	23 020
Summa kortfristiga fordringar		834 431	590 305
Kassa och bank			
Kassa och bank		148 064	157 550
Summa kassa och bank		148 064	157 550
Summa omsättningstillgångar		982 495	747 855
SUMMA TILLGÅNGAR		1 020 695	800 455

2026010906941

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-08-31</i>	<i>2024-08-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		294 229	1 062
Årets resultat		-219 432	293 166
Summa fritt eget kapital		74 797	294 228
Summa eget kapital		99 797	319 228
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		436 976	174 800
Skulder till koncernföretag		201 565	196 168
Skatteskulder		82 832	83 258
Övriga skulder		14 466	-
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		185 059	27 001
Summa kortfristiga skulder		920 898	481 227
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 020 695	800 455

2026010906942

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

<i>Anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Materiella anläggningstillgångar:	
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Under året har bolaget inte haft några anställda och därmed har inga löner eller andra ersättningar utbetalats.

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	72 000	25 000
-Nyanskaffningar	-	47 000
Vid årets slut	72 000	72 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 400	-5 000
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-14 400	-14 400
Vid årets slut	-33 800	-19 400
Redovisat värde vid årets slut	38 200	52 600

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-11-17

Datum framgår av den elektroniska underskriften

Niklas Fredlund
Styrelseordförande
Den dag som framgår

Patrik Theander
Styrelseledamot

Johnny Berntsson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift
Frejs Revisorer AB

Karin Lindström
Auktoriserad revisor



Verification appendix

Finalized at: 2025-11-21 13:42:50 CET

RESLY

Title: 559400-3724 TN Terminaltjänster AB - ÅR 2024-09-01--2025-08-31.pdf

Initiated By: akr@frejs.se (akr@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Niklas Fredlund signed at 2025-11-20 14:02:56 CET with Swedish BankID (19801224-XXXX)
- Patrik Theander signed at 2025-11-21 13:25:48 CET with Swedish BankID (19810708-XXXX)
- Johnny Berntsson signed at 2025-11-17 12:38:50 CET with Swedish BankID (19860608-XXXX)
- Karin Lindström signed at 2025-11-21 13:42:49 CET with Swedish BankID (19831119-XXXX)

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. Open this document in Adobe Reader to verify the signature. The certificate used to sign this document is issued by Entrust for Resly AB and is listed in the European Union Trusted Lists (EUTL). Printed version of this document is not legally valid.

ID: 691702d026ede2abf5b70aa8 Digest: me4sskN8GDa24WoCl2vLID+ajg8XRVVshpQxL0g6euo=

Signed document (me4ssk)

2026010906945
